
  

                                                                   

 
- 1 - 

SMLOUVA O DÍLO 

 

(dle ustanovení § 536 a násl.  zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění) 

 

1. Smluvní strany 

Poskytovatel služby:  

 

INSTITUT Bazální stimulace  s.r.o. 

se sídlem:   J. Opletala 680, 738 02 Frýdek-Místek 

zastoupena:   Mgr. Libuší Zárubovou, ředitelkou 

IČ:    25889966 

DIČ:    CZ 25889966 

bankovní spojení:       RAIFFEISENBANK a. s. Frýdek-Místek, Ostravská 2129 

číslo účtu:   580301001/5500 

kontaktní osoba:  Mgr. Miluše Zárubová 

e - mail:                      institut@bazalni-stimulace.cz  

tel./fax:  tel: 603 971 160 , fax: 420 558 434 920  

Výpis z OR :   Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 24700 

  

(dále jen „dodavatel“) 

  

a 

 

Objednatel: 

 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů 

se sídlem :   Vinařská 6, 603 00 Brno 

zastoupena :   Mgr. Jana Mikulková, ředitelka 

IČ:    00023850 

DIČ:    CZ00023850 

bankovní spojení:   KB a.s., pob. Brno – Pod Petrovem, Kopečná 10 

číslo účtu :   87439-621/0100 

kontaktní osoba:  Mgr. Helena Komínková     

e-mail:   kominkova@nconzo.cz 

tel./fax:   543 559 527  

Výpis z OR :              Příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 536 a násl. zák. 

č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen 

„smlouva“): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                   

 
- 2 - 

 

2. Předmět smlouvy 

 

Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje k poskytnutí níže specifikovaných odborných 

služeb. Službou se rozumí realizace odborného kurzu bazální stimulace, sestávající ho se 

z modulu M1, M2 a závěrečné zkoušky nebo jeho jednotlivých částí, včerně kurzu 

prohlubujícího. V rámci certifikovaného kurzu BS získají  účastníci odborné a praktické 

znalosti konceptu bazální stimulace.  

 

 

1. Dodavatel se dále zavazuje, že neposkytne informace neveřejného charakteru týkající se 

zakázky, pracovníků objednatele ani pacientů zadavatele třetí straně bez písemného 

souhlasu objednatele nebo dotčených osob. 

 

2. Dodavatel se zavazuje archivovat veškeré dokumenty spojené s dodávkou služeb po dobu 

10 let. 

3. Každý účastník kurzu obdrží skriptum pro modul M1 a M2. 

 

 

 

3. Organizace kurzu 

 

1. Kurz bude realizován na půdě objednatele. Smluvní strany se dále dohodly, že minimální 

počet účastníků daných modulů je 16 osob a maximální počet může být 26 osob. 

 

2. Prezenci účastníků v rámci každého výukového dne zajistí objednatel.  

 

3. Kurzy budou realizovány v Národním centru ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických 

oborů. Audiovizuální techniku pro realizaci kurzu popř. další didaktické pomůcky zajistí 

objednatel po dohodě s dodavatelem. Dodavatel sdělí své požadavky na audiovizuální 

techniku pro realizaci kurzu, popř. další pomůcky nejdéle 10 dní před termínem vlastní 

realizace kurzu.  

 

4.  Objednatel je zejména povinen: 

 Zajistit a poskytnout dodavateli  prostory s materiálně – technickým vybavením 

nezbytním k výuce výše uvedených kurzů 

 řádně a včas poskytnou požadovanou součinnost na základě žádosti dodavatele 

 

 

Poskytovatel  je zejména povinen: 

 Poskytnout každému účastníku kurzu skripta pro modul M1 a M2 

 Provést kurz kvalifikovaným lektorem 

 

 

5. Obě smluvní strany se zavazují, že  budou chránit dobré jméno protistrany, dbát jeho zájmů, 

které znát mají či musí.  

 

 

 



  

                                                                   

 
- 3 - 

4. Doba plnění díla 

 

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.        

      

 

5. Cenové a platební podmínky 
 

1. Dodavateli náleží za provedení díla, tj. provedení kurzů smluvní odměna                         

ve výši 8 000,-Kč/1 studenta. K uvedené ceně se připočítá DPH v zákonné výši platné ke 

dni vystavení faktury. 

 

2. Platba za poskytnuté služby bude realizována bankovním převodem na základě předloženého 

daňového dokladu (faktury). Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od jeho doručení 

objednateli. 

 

 

6. Závěrečná ustanovení 
  

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva spadá pod režim obchodního zákoníku č. 

513/1991 Sb. v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se tudíž řídí 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy a jejích příloh je možno činit pouze formou 

písemných číslovaných dodatků podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla sepsána na 

základě pravdivých údajů, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro 

kteroukoliv ze smluvních stran. 

 

 

5. Dodavatel odpovídá za provedení činnosti dle článku 2 této smlouvy v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy České republiky.  

 

6. Smlouva vstupuje v platnost  a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne: 13. prosince 2012           V Brně dne: 17.12.2012  

 

Za dodavatele služby:              Za objednatele: 

 

 

 

Mgr. Libuše Zárubová                       Mgr. Jana Mikulková 

ředitelka    ředitelka 

INSTITUT Bazální stimulace s.r.o.                                NCO NZO 


